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Styrelsemöte Borås Bandy 2018-08-08  

Närvarande:  Klas Ström, Christian Ewertzon, Lasse Ringkvist, Magnus Chröisty, Calle Posse,  
Kristian Tydén (protokoll) 

 

1. Avtalsförslag med leverantörer av bandyutrustning 
Magnus har haft ett antal möten och träffat potentiella samarbetspartners på materialsidan. 
Han presenterade avtalsförslag från tre parter som ”slåss” om att bli klubbens leverantör av 
bandyutrustning: 
a. CCM  

Jobbar med Intersport och prioriterar hockey då man anser bandy vara en marginalsport. 
Väldigt osäkert gällande leveranser och de har enligt flera källor haft stora 
leveransproblem.  
CCM har som krav att vara ensam leverantör och en avtalslängd på 4 år. 

b. Sportbolaget (säljs i huvudsak på Bandysport.se) 
Har ett bra bandysortiment, men nackdelen är att de i huvudsak är nätbaserade och att 
vi ej kommer att kunna handla i butik i Borås. 

c. KOSA  
Förutom sitt egna sortiment så innefattar det även skridskor från Graf och hjälmar från 
Bauer. Det kommer att vara ett trepartssamarbete då Kosa även jobbar tillsammans med 
Sportbolaget. Vi kommer att kunna handla alla tillgängliga produkter direkt från 
bandysport.se som då får en kickback i efterhand genom avtalet. 
 
Ett annat plus är att Kosa inte ser några problem med att vi väljer kläder från Matterhorn 
förutsatt att de får med en Kosa-logo på kläderna. De har även lovat att snabbt ta fram 
matchtröjor i två olika storlekar efter att vi har spikat designen av klubbens matchtröja 
(hemma/borta). Detta kommer att underlätta mycket för framförallt Magnus när han 
träffar potentiella sponsorer etc. 
 
Vad de kräver från sin sida finns mer detaljerat i det avtalsförslag som kommer inom 
kort. Bl.a. kräver att både KOSA och Sportbolaget finns med på vår hemsida, arenareklam 
i form av 2 st 4 meter långa banderoller, men inte så mycket mer än så. 
 

 Förslag 
Förslaget från Magnus är att vi tecknar ett avtal på 2 år med Kosa då vi är växande 
förening, vilket förhoppningsvis kommer att innebära att klubben är i ett helt annat läge 
inför en omförhandling. 

 
Magnus har tagit fram en tänkt kollektion till bra priser från Matterhorn som visades: 
jacka, väst och en tunnare ”fleece”  
 
Beslut 
Alla var eniga om att gå vidare med Kosa och att vi tecknar avtal om det stämmer 
överens med vad som är utlovat. 
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2. Status bandyplan 
Inte mycket att säga annat än att bygget fortgår enligt plan. Bilder har lagts upp på hemsidan 
för att klubbens medlemmar ska se hur det fortskrider och skapa intresse. 
 

3. Invigningsmatcher 
Inget är klart i nuläget, men Klas har ställt frågan till bandyförbundet om att få arrangera en 
eller flera VM-matcher i januari/februari 2019. Diskussioner förs även med Borås Kommun 
som kommer att skjuta till pengar och vara behjälpliga med arrangemanget. B-VM går senare 
på säsongen och där har vi troligen möjlighet att få flera matcher. 
Det finns även en tanke att bjuda in Villas damlag som kan möta lämpligt motstånd. 
 

4. Ledarträff/föräldramöte 8 september 
Christian håller på och jobbar med en agenda och har lagt ut datum på laget.se. Han jobbar 
även på att få med SISU. En reminder kommer att skickas ut och vara tydlig med att det inte 
bara är en dag för befintliga ledare utan att det är ett ledarmöte/föräldramöte. 
 
Eventuell lokal är IOGT/NTO:s som Håkan Eriksson kan ordna. Som back-up kan träffen hållas 
hos Fuktspärrteknik i Rydboholm.  
 

5. Budget 
En ny skridskoslip finns med i budgeten och kommer troligen att kunna köpas till ett riktigt 
bra pris genom Sportbolaget, vilket ger ett visst utrymme i budgeten.  
 

6. Representationslag 
a. Vilka möjligheter finns? 

Det kloka och mest realistiska alternativet är att starta i division II, även om det 
potentiellt finns möjlighet att starta i division I. Nivån på division II i Västra Götaland 
håller en relativt hög nivå jämfört med många andra håll i landet. 
 
Tanken är att i första läget försöka knyta upp en grundstomme av spelare som sedan i sin 
tur kan locka till sig andra spelare när de får kännedom om att vi bygger upp ett lag. För 
stommen kommer det att krävas en del pengar i form av ersättningar, men hur mycket 
och vad vår budget klarar av får vi ta ställning till när vi har mer information. Utöver det 
kommer det troligen att behövas hjälp med att hitta och förmedla bostäder och jobb. 
 

b. Status spelare 
Magnus och Klas har lagt upp en grov plan för arbetet med att hitta en tränare på rätt 
nivå och locka spelare. Grundtanken är att vi behöver en grund av erfarna spelare som 
blir ryggraden i laget: en målvakt, en back, en mittfältare och en forward som kan 
”utbilda” mer oerfarna spelare som har mer begränsad bandybakgrund. 
 
Det har redan skett en hel del kontakter med möjliga spelare för att börja forma ett lag 
både för denna säsong och nästkommande säsong. 
 

7. Inkomster 
Magnus har satt full fart i jakten på sponsorer och har redan tagit många kontakter och har 
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ett antal muntliga löften på avtal som ska tecknas. 
 

8. Utbildningar 
Ledare ungdom/elit  
Finns 2 dagar i höst och 2 dagar i vår där vi har möjlighet att skicka ledare på utbildning. 
 
Föreningsdomarutbildning 
Tanken är att utbilda våra ledare samt U12 för att kunna döma poolspel U10, seriespel U12 
och eventuellt division II 
 

9. Hemsida 
Vi behöver snarast möjligt skriva under avtalet och skicka in till laget.se för att aktivera så att 
hemsidan rensas från reklam så att vi kan lägga upp sponsorer efter att avtal har tecknats. 
 
Vi behöver fortsätta att fylla på med information och bilder på både huvudsidan och 
respektive lags sida för att hålla hemsidan levande och uppdaterad. Presentationer av 
styrelsemedlemmarna kommer t.ex. att läggas ut i ett antal omgångar som nyheter på 
hemsidan.  
 
Ett policydokument för klubben ska upprättas och läggas upp på hemsidan. Målet är att 
starta upp jobbet omgående och ”kopiera” andra klubbars texter för ett första utkast. 
Ansvarig: Kristian Tydén 
 

10. På-gång-listan 
Klas har tagit fram förslag på lista med tre flikar: på G, vilande, avslutade 
Filen kan förslagsvis ligga på dropbox eller motsvarande där även klubbens brevmall och 
andra mallar lämpligen kan ligga. 
 

11. Möte kommunen 
Klas bokar in ett möte med Borås Kommun för att diskutera status inför kommande säsong. 
På agendan är bl.a. reklam, uppfräschning av omklädningsrum vid nya isbanan etc. 
 

12. Övrigt 
Beslut om att klubben betalar för fika/enklare mat i samband med styrelsemöten som sker 
på kvällstid. 

 


